
*  展覽會開放時間以當天公佈為准
    Refer to Onsite Timetable for Final Opening Hours of Exhibition
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廣州 •中國進出口商品交易會展館 A 區 
Area A, China Import and Export Fair Complex, Guangzhou
展館 Halls 4.1, 5.1
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地铁琶洲站A出口
Pazhou Metro Station, Exit A

地铁新港东站A出口
Xingang Dong Metro Station, 
Exit A

北广场停车场
North Square Carpark

地下停车场
Underground Carpark

往下一层到
餐饮区

Down 1 Level to 
Restaurants

展馆
HALL 1.2

展馆
HALL1.1 展馆

HALL 2.1 展馆
HALL 3.1

展馆
HALL 2.2 展馆

HALL 3.2 展馆
HALL 5.2展馆

HALL 4.2二层
Level 2

二层
Level 2

中平台入口
Middle Platform
Entrance

西平台入口
West Platform

Entrance

一层
Level 1

一层
Level 1

展馆
HALL 4.1 展馆

HALL5.1

乘自动扶梯往下一层到1楼1.1 - 5.1展馆
或往上层到2楼1.2 - 5.2展馆

Take Escalators Down to Level 1 to Halls 1.1 - 5.1 
or Up to Level 2 to Halls 1.2 - 5.2

珠江散步道 Pearl River PromenadeL层 Level LArea A 區

SF

SFJ

CCJ

 主辦單位辦公室 (珠江散步道 3-3櫃檯前 )
 Organizer Office
 (Near Counter #3-3 at Pearl Promenade)

 2025上海展覽會銷售辦公室
 2025 Exhibit Space Sales Office
 (展台號 Booth No.: 5.1J67 & 5.2F01)

 展覽會服務中心
 Exhibition Service Centre

 觀眾服務中心
 Visitor Registration Centre

 CHINACOAT專題技術講座 / 國家塗料業發佈會 ( 5.2展館內會議室M1及M2）
 CHINACOAT Technical Seminars / Country Presentation (Meeting Rooms M1 & M2 Inside Hall 5.2)
 (展臺號 Booth No.: 5.2H01 & 5.2H02 )

SF
 SFCHINA技術論壇
 SFCHINA Technical Forum
 (展台號 Booth No.: 5.1H71)

  《國際表面處理》雜誌
 Surface Finishing Journal (SFJ)
 (展台號 Booth No.: 5.1J67)

  《中國塗料工業》雜誌
 China Coatings Journal (CCJ)          
 (展台號 Booth No.: 5.2F01)

展覽會圖片直播
Browse Live Photo 
Broadcast of the Exhibition
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更新至 2024年 11月11日 
Updated as of November 11, 2024

ZONE 1區  電鍍及精飾技術 
 Electroplating & Finishing Technology

ZONE 2區  塗裝及塗料產品 
 Coating Applications & Coating Products

5.1

4.1

展館 HALL

ZONE 3區 粉末塗料 
 Powder Coatings Technology

ZONE 4區 國際設備、儀器及服務 
 International Machinery, Instrument & Services

ZONE 5區 中國設備、儀器及服務 
 China Machinery, Instrument & Services

ZONE 6區 UV/EB固化技術及產品 
 UV/EB Technology & Products

ZONE 7區 中國+國際原材料 
 China & International Raw Materials

展館 HALLS
1.1, 2.1, 3.1, 4.1, 1.2, 2.2, 3.3, 4.2, 5.2

自動扶梯
Escalator

自助寄存櫃
Self-Service Lockers

餐廳
Restaurants

公交車站
Bus Station

郵局 (1-6櫃檯 )
Post Office (Counter #1-6)

商務中心 (2-6櫃檯 )
Business Center (Counter #2-6)

醫療室 (4-1櫃檯 )
Medical Room (Counter #4-1)

警務室
Police Room

樓梯
Stairs

地鐵站
Metro Station

停車場
Carpark

ZONE 1 區ZONE 3 區 ZONE 2 區
展馆
HALL 4.1 展馆

HALL5.1 SF

SFJ
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展 館
HALLS

2Zone 区

3Zone 区

货物出入口
Freight Entrance

往展馆
To Hall 5.1

往展馆
To Hall 5.1

往展馆
To Hall 5.1

往展馆
To Hall 3.1

往展馆
To Hall 3.1

往展馆
To Hall 3.1

4.1E32

4.1E17

4.1E25

4.1E27

4.1E11

4.1E01

4.1E05

4.1G49

4.1G53

4.1G55 4.1G56

4.1G50

4.1G45 4.1G46

4.1G41

4.1G01 4.1H01

4.1H05
4.1G05

4.1H51 4.1H52

4.1H49 4.1H50

4.1H53 4.1H54

4.1H55 4.1H56

4.1H41

4.1G32

4.1G33

4.1H32

4.1G27 4.1H29

4.1G25 4.1H25 4.1H26

4.1H28

4.1H30

4.1H31

4.1G19 4.1G20

4.1G17 4.1G18

4.1G11

4.1H17

4.1H11

4.1H15 4.1H16

4.1E41

4.1E49

4.1E53

4.1F51 4.1F52

4.1F54

4.1F56

4.1F41

4.1F45

4.1F42

4.1F46

4.1F32

4.1J09

4.1J10

4.1J41

4.1J43

4.1J07

4.1J05

4.1J06

4.1J03

4.1J01博士达
Bostar

诺信
Nordson

盛维智能
Shopfit

博涂
BOTU

汉哲涂装
Haztek

美图
Meitu

赫泰/平成/永齐
Hetair/

Pingcheng/
Yongqi

宝丽
Prona

远翔
Yuanxiang

诺信空调
Nuoxin

丰展
Fengzhan

佑泥/伊滕
UNI/Yiteng

智绘
Chiehey

智涂
DTU

漆兄弟
Paint

Brothers

好易涂
Haoyitu

金涂/涂工/章盟
Jintu/Tugong/Zhangmeng

湾厦
Wanxia

恩欧富
NOF

威福/
赛维美
Wave/
SMT

君合
科技

Junhe
艺彩
YiCai

安本
Anben

锦成
Jincheng

乾佳
Qianjia

宝国
Baoguo

和滤
Helv

纽艾智
Eazee

今佳
Jinjia

莱德
LeadTech

昌荣
Changrong

歌丽斯
GOATUS

兆禾
Zhaohe

三能科技
Sunny

永固电热
Wingold

正利源
Zhengliyuan

基彩
Jicai

排山
Paishan

皇宙
Wonder

洁纯
Pure

WIWA

捷威
Jiewei

青南
Qingnan

龙亿
Longyi

万鸿
Wanhong

零度
Lingdu

艾伯斯
AIBOS

科立尔
Clear 尼克

NIKO

富力
Free

旭路行
Solution

星浙
Xingzhe

聚合诚
Juhecheng

航达
Hangda

盖林
Galin

昶源
CNISOO

锦昊辉
Jinhaohui

凯密特尔
Chemetall

杰成/坤达
Jiecheng/Kunda

正航
Zhenghang

东泽/宇宏
Dongze/
Yuhong

劳博/彦本
Labor/

Yanben

萨迈斯
SMS

安捷睿
Agirent

雅克化工
Yakoo

Chemical

光华
Guanghua

洛森
LSFAN

中星
C-STAR

入 口 ENTRANCE

展館
Hall 4.1ZONE 1 區

電鍍及精飾技術 
Electroplating & Finishing Technology

ZONE 2 區
塗裝及塗料產品 
Coating Applications & Coating Products

《國際表面處理》雜誌
 Surface Finishing Journal (SFJ)
 (展台號 Booth No.: 5.1J67)

2025上海展覽會銷售辦公室
2025 Exhibit Space Sales Office
(展台號 Booth No.: 5.1J67 & 5.2F01)

展覽會服務中心
Exhibition Service Centre

ZONE 3 區
粉末塗料 
Powder Coatings Technology

電鍍在軍工的發展前景
Growth Potential of Electroplating in the Military Sector

3.12.2024 (14:00-16:00)

語言 Language：中文（普通話） Chinese (Putonghua)

語言 Language：中文（普通話） Chinese (Putonghua)

芯片電鍍鏈 — 聚焦高端電鍍技術新發展
Chip Electroplating Chain — Focusing on New 
Development in High-End Electroplating Technology

4.12.2024 (10:30-12:30)

5.1展館 •展台號 5.1H71
Booth No. 5.1H71 , Hall 5.1

查看主題及講者信息
Check Timetable and Speakers' Information

專題技術論壇
TECHNICAL FORUMS

SF
Free to Attend
Free to Attend

免費參加
免費參加

4.1 & 5.1
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1Zone 区

货物出入口
Freight Entrance

往展馆
To Hall 4.1

往展馆
To Hall 4.1

往展馆
To Hall 4.1

5.1F01 5.1G01

5.1F09

5.1K01

5.1K03

5.1K04

5.1K05

5.1K06

5.1K07

5.1K09

5.1K11

5.1K41

5.1K42

5.1K43

5.1K44

5.1K45

5.1A01

5.1A03

5.1A05

5.1A07

5.1A09

5.1A41

5.1A43

5.1A45

5.1B49

5.1B41

5.1B01

5.1B21

5.1B27

5.1B33 5.1B34

5.1B37

5.1B11 5.1B12

5.1B23

5.1B53 5.1B54

5.1B59 5.1B60

5.1B61 5.1B62

5.1B63 5.1B64

5.1B67

5.1B69

5.1B68

5.1C49

5.1C53

5.1C21

5.1C33

5.1C37

5.1C59 5.1C60

5.1C41 5.1C42

5.1C25

5.1C63 5.1C64

5.1C67 5.1C68

5.1C69 5.1C70

5.1C01

5.1C05

5.1C13

5.1C17

5.1D01

5.1E11

5.1E17

5.1E27

5.1E35

5.1E41

5.1E47

5.1E57

5.1E61

5.1E67

5.1F11

5.1F25

5.1F35

5.1F41

5.1F47

5.1F51

5.1F57

5.1F61

5.1F67

5.1F71 5.1F72

5.1F74

5.1D13

5.1D21

5.1D25

5.1D35

5.1D37

5.1D41

5.1D51

5.1D53

5.1D55

5.1D59

5.1D52

5.1E71 5.1E72

5.1D61 5.1D62

5.1D65 5.1D66

5.1G13

5.1G21

5.1G25

5.1G35

5.1G37

5.1G41

5.1G73

5.1G45

5.1G51 5.1G52

5.1G59 5.1G60

5.1H15

5.1H11

5.1H01

5.1H21

5.1H25

5.1H33 5.1H34

5.1H37

5.1H41

5.1H49

5.1H53 5.1H54

5.1H59 5.1H60

5.1H63 5.1H64

5.1H67

5.1H71

5.1H68

5.1H69 5.1H70

5.1J01

5.1J15 5.1J16

5.1J25 5.1J26

5.1J28

5.1J33 5.1J34

5.1J37 5.1J38

5.1J49

5.1J51

5.1J50

5.1J53 5.1J54

5.1J59 5.1J60

5.1J63 5.1J64

5.1J40

5.1J36

5.1J11

5.1J21

5.1J41

5.1J45

5.1J67

风帆国贸
Fengfan

International

励扬
LeaYoung

世清环保
S-King

荣泰润达/
昱示诚

Rongtai Runda/
Yushicheng

九头牛
Nine Bull

Padmavati

Zincotech

三原
Mihara

龙慧
Longhui

奥库斯
Aucos

Grauer
& Weil

美国化学/
川磷/
蓝鸿
ACTi/

Chuanlin/
Lanhong

安格斯
Anges

亚泰
AH Tai

精细化学品
Fine Chemicals

天马
Tianma

顺弘
Shunhong

表面家园
Surface-homes

大和化成/
诺博化工/
山本镀金

Daiwa Fine/
Noble Chemicals/
YAMAMOTO-MS

伊能/三能/
中南

Epower/
Sanneng/
Zhongnan

科隆
Coolong

鼎盛塑粉
Dingsheng

安培
Ampere

顺恒信
Trust Chem

博朗德
Bolangde

康壮
Kangzhuang

格拉特
GALACTIC

千帆
Cheff

恒超源
Hengchaoyuan

Oswal

优耐
Univertical

泰今
Timing

承天
CTN

松川
Songchuan

君扬
Junyang

索尔维-恒昌
Solvay-Hengchang

一六仪器
Elite

赐祥
Cixiang

TIB

全壹
检测

Q1-TEST

蓝一
Lanyi

永安
Yongan

天瑞
Skyray

长铖
Great Wall

河南道纯
Daochun 苏普

Super

绿色智能
Green Intelligent

多乾
Duoqian

青风
Kingfit

上村
Uyemura

闻敬
Gentle

华人电镀网/
开瑞/瑞银/

志成达
Hrddw/

Kairui/Rui Yin/
Zhichengda

新财富/
新展业

New Fortune/
Xinzhanye

鸿一/惠州博美/
麦吉柯/思源达

HongYi/Huizhou Bomei/
Mtek/Siyuanda

鸿亿
Hung Yi

SEWON

天富
Thermphos

亚特
Artek

化通
Huatong

维迅
Winsun

德联/福尔鑫
Delian/
Fuerxin

三合镁
Sanhemei

意笙/汉特
Ean Sheng/

Hante

安美特 
MKS｜Atotech 奥邦

Aobang
企华泵业
Qeehua
Pump

浩伦/华友/友信
Haolun/

Huayou/Youxin

奥美伦/合盾
Allmelux/
HYTURN

吉康
Jikang

永晟
Yongsheng

铍一
Pe

China

傲新源
Oriental
Source

力源
Liyuan

江南新材
Jiangnan

创升
Transcend

恒翔
Hengxiang

赛菲克/
允升

Pinuochem/
Yunsheng

如钦巴
(恒纬祥)
Ruqinba

和昌/金日
Hechang/

Jin Ri

松石/珊鑫
Pinestone/

Shanxin

兴发
Xingfa

思铂/龙净
ES-PRO/
Longjing

菲希尔
Fischer

荣强
Rongqiang

诺励斯镍业
Nornickel

卡尼真
Kanigen

雷德
Leide

恒力
Hengli

台合达
Taidel

震浪
Clangsonic

德君
DeJun

科索
Cosoul

普淳环保
Puchun

武汉材保所/中镀
COATTEST/Zhongplating

高益美
Gaoyimei

德欣/西贝科
DST/SIEBEC

诚信
Chengxin

博诺通
Cproton

精确
Jingque

夸普
Kraft

三扬
Samyang

同泰
Tongtai

Rossari

皮姆西
PMX

沙英喜
Scyence

弗兰达
Friend

贵研
SPM

众志
Zhongzhi

锡津
SIGIN

运力
Yunli

中天阳极
Transit 
Anodes

梦得
Mengde

大和化成/
大和特殊/

劲辰
Daiwa Fine/

Daiwa Special/
Jinchen

川田
Chuantian

保盈
Baoying

金丹科技
Jindan Technology

安轮
Aaron

浦立
Powerly

通鼎
Tongding

扶桑
Fuso

科宏
Kehong

兴中
Xingzhong

高辉/
钜航/

新紫继
Gaohui/
Juhang/

Ziji

雅沁
Yarkin

超润
Fine-plating

擎天
Kinte

通盛
Tongsheng

EFFCO

威尔赛
WRS

天奉
Tianfeng

高杰
Gaojie

西凡
CFAN

中锡
Zhongxi

浩瀚/
意达泵业
Haohan/

Yida Pump

古田化工
Golden

Chemical

镍都
Nickel
Capital

瑞期
Reach

睿福
Ruifu

俊杰
Join

玛斯特
M.S.T

表界面/鸿利
Biaojiemian/

HungLi

和韵
WIN-WIN

朴维科技
Topway

致卓
环保科技

I.M.T.

蓝色起源
Blue Origin

银河
Yinhe

华创化工
Huachuang
Chemical

铭杰
Mingjie
Chem

吉恩镍业
Jien

宝德龙
Baodelong

美亚科泽/
良仁/

新佳宁
AmeriAsia/
Liangren/
Xinjianing

江门优美科/
上海优美科

UCST/
Umicore
Shanghai

赞岐屋
Sanukiya

柏安美
Pionmi

美宝
Meibao

Oxkem/阳德
Oxkem/
Youngde

民丰/振华
Minfeng/Zhenhua

元本
Yuanben

依斯倍
CPS

创伟/品杰
CWTECH/

Pinjie

入 口 ENTRANCE

展館
Hall 5.1

SF

4.1E27
東莞市慧江平成機械 

有限公司
Dongguan Huijiang 
Pingcheng Machine  

Co., Ltd.

5.1C67 
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homes Technology 
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設備有限公司

Dongguan Nine Bull 
Environmental Protection 

Industrial Equipment Co., Ltd.
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GALACTIC 格拉特  5.1B67 安徽格拉特生物化學有限公司 Anhui GALACTIC Biochemical Co., Ltd.
Solvay-Hengchang 索爾維 -恒昌  5.1D59 索爾維 -恒昌 (張家港 )精細化工 Solvay-Hengchang (Zhangjiagang) Specialty Chemical  
     有限公司   Co., Ltd.
UCST 優美科江門  5.1E35 優美科長信表面技術 (江門 )有限公司 Umicore ChangXin Surface Technology (Jiangmen)   
       Co., Ltd.
Umicore Shanghai 優美科  5.1E35 優美科金屬國際貿易 (上海 )有限公司 Umicore Marketing Services (Shanghai) Co., Ltd.

中國 China
Aaron 安輪  5.1K03 安輪精密製造 (江門 )有限公司 Aaron Precision Manufacturing (Jiangmen) Co., Ltd.
AH Tai 亞泰  5.1C41 佛山市高明亞泰銅業有限公司 Foshan Gaoming AH Tai Copper Industry Co., Ltd.
Allmelux 奧美倫  5.1J21 珠海市奧美倫精細化工有限公司 Zhuhai Allmelux Chemical Co., Ltd.
AmeriAsia 美亞科澤  5.1E67 江蘇美亞科澤過濾技術有限公司 AmeriAsia Filtration Technology (Jiangsu) Co., Ltd.
Anges 安格斯  5.1B12 深圳市安格斯機械有限公司 Shenzhen Anges Machinery Co., Ltd.
Aobang 奧邦  5.1H01 武漢奧邦表面技術有限公司 Wuhan Aobang Surface Technique Co., Ltd.
Baodelong 寶德龍  5.1E61 六安市金安區寶德龍科技創新有限公司 Baodelong Technology Innovation Co., Ltd.
Baoying 保盈  5.1K05 廣東保盈環保電鍍設備有限公司 Baoying Plastics Engineering Ltd.
Biaojiemian 表界面  5.1F67 中國工業合作協會，表界面科學技術 China Industrial Cooperation Association & Biaojiemian 
     應用分會  Science and Technology Application Branch
Blue Origin 藍色起源  5.1E17 藍色起源環境科技 (常州 )有限公司 Blue Origin Environmental Technology (Changzhou) Co., Ltd. 
Bolangde 博朗德  5.1B63 合肥博朗德納米技術有限公司 Bolangde, Hefei
CFAN 西凡  5.1J36 西凡儀器 (深圳 )有限公司 CFAN Instrument Co., Ltd.
Cheff 千帆  5.1B69 常州千帆環保科技有限公司 Changzhou Cheff Environmental Protection Technology  
       Co., Ltd.
Chengxin 誠信  5.1H68 廣安誠信化工有限責任公司 Guangan Chengxin Chemical Co., Ltd.
Chuanlin Chemical 川磷化工  5.1B11 常州市川磷化工有限公司 Changzhou Chuanlin Chemical Co., Ltd.
Chuantian 川田環保  5.1K01 嘉善川田環保科技有限公司 Jiashan Chuantian Environmental Technology Co., Ltd.
Cixiang 賜祥  5.1D65 棗陽市賜祥醫藥科技有限公司 Zaoyang Cixiang Pharmtech Co., Ltd.
Clangsonic 震浪  5.1G52 玉環震浪超聲股份有限公司 Yuhuan Clangsonic Ultrasonic Co., Ltd.
COATTEST 武漢材保所  5.1H67 中國機械總院集團武漢材料保護 Wuhan Research Institute of Materials Protection   
     研究所有限公司  Co., Ltd.
Coolong 科隆  5.1B54 廣東科隆節能科技有限公司 Guangdong Coolong Energy Conservation Technology  
       Co., Ltd.
Cosoul 科索  5.1H59 廈門科索電器設備有限公司 Xiamen Cosoul Electrical Equipment Co., Ltd.
Cproton 博諾通  5.1H70 廣州博諾通技術股份有限公司 Guangzhou Cproton Technology Co., Ltd.
CPS 依斯倍  5.1C53 蘇州依斯倍環保裝備科技有限公司 Suzhou CPS Technology Co., Ltd.
CTN Electronic 承天電器  5.1C68 紹興市承天電器有限公司 Shaoxing CTN Electronic Co., Ltd.
CWTECH 創偉科技  5.1B49 廣東創偉智能科技有限公司 Guangdong Chuangwei Intelligent Technology Co., Ltd.
Daochun 河南道純  5.1E72 河南省道純新材料科技有限公司 Henan Province Daochun New Materials Technology  
       Co., Ltd.
DeJun 德君  5.1H53 上海德君表面技術有限公司 Shanghai DeJun Surfactech Co., Ltd.
Delian 德聯  5.1D13 廣東德聯集團股份有限公司 Guangdong Delian Group Co., Ltd.
Dingsheng 鼎盛塑粉  5.1B62 臨沂市鼎盛塑粉有限公司 Linyi Dingsheng Plastic Powder Co., Ltd.
Duoqian 多乾  5.1G73 中山市多乾環保科技有限公司 Zhongshan Duoqian Environmental Technology Co., Ltd.
Ean Sheng/Hante 意笙 /漢特  5.1E11 意笙實業有限公司 /  Ean Sheng Enterprises Corporation /    
     漢特 (清遠 )化工有限公司  Hante (Qingyuan) Chemical Technology Co., Ltd.
Elite 一六儀器  5.1D61 江蘇一六儀器有限公司 Jiangsu Elite Instruments Co., Ltd.
Epower 伊能  5.1B53 深圳市伊能科技有限公司 Shenzhen Epower Technology Co., Ltd.
ES-PRO 思鉑  5.1G13 廣東順德思鉑環保科技有限公司 ES-PRO Technology Co., Ltd.
ES-PRO 思鉑  5.1G13 江門市思鉑自動化科技有限公司 Jiangmen ES-PRO Automation Technology Co., Ltd.
Fengfan International 風帆國貿  5.1A01 武漢風帆國際貿易有限公司 Wuhan Fengfan International Trade Co., Ltd.
Fine Chemicals 精細化學品  5.1C63 精細化學品集團有限公司 Fine Chemicals Group Co., Ltd.
Fine-plating 超潤  5.1K42 廣州超潤化工科技有限公司 Guangzhou Fine - plating Chemical Technology Co., Ltd.
Friend 弗蘭達  5.1J54 吉林市弗蘭達科技股份有限公司 Jilin Friend Technology Co., Ltd.
Fuerxin 福爾鑫  5.1D13 江西福爾鑫醫藥化工有限公司 Jiangxi Fuerxin Medicine Chemical Co., Ltd.
Fuso 扶桑  5.1J26 青島扶桑精製加工有限公司 Qingdao Fuso Refining & Processing Co., Ltd.
Gaohui 高輝電源  5.1K11 廣州高輝電源科技有限公司 Guangzhou Gaohui Power Supply Technology Co., Ltd.
Gaojie 高傑  5.1J40 江西高傑新材料有限公司 Jiangxi Gaojie New Material Co., Ltd.
Gaoyimei 高益美  5.1H60 高益美環保實業有限公司 Gaoyimei Environmental Protection Industrial Co., Ltd.
Gentle 聞敬  5.1B37 聞敬集團 Gentle Group
Golden Chemical 古田化工  5.1G25 南京古田化工有限公司 Nanjing Golden Chemical Co., Ltd.
Great Wall 長鋮  5.1D66 廣州市長鋮鈦金屬有限公司 Guangzhou Great Wall Titanium Metal Co., Ltd.
Green Intelligent 綠色智能  5.1F72 湖北新型綠色智能表面處理產業園 Hubei New Green Intelligent Surface Treatment   
       Industrial Park
Haohan 浩瀚  5.1H34 蘇州浩瀚環保科技有限公司 Suzhou Haohan Environmental Protection Technology  
       Co., Ltd.
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Haolun 浩倫  5.1J11 廣東浩倫環保科技有限公司 GUANG DONG HAO LUN HUAN BAO KE JI YOU XIAN   
       GONG SI
Hechang 和昌  5.1H21 湖北和昌新材料科技股份有限公司 Hubei Hechang New Material Technology Co., Ltd.
Hengchaoyuan 恒超源  5.1B68 恒超源洗淨科技 (深圳 )有限公司 Hengchaoyuan Technology (Shenzhen) Co., Ltd.
Hengli 恒力  5.1G59 合肥恒力裝備有限公司 Hengli Eletek Co., Ltd.
Hengxiang 恒翔  5.1H49 浙江恒翔新材料有限公司 Zhejiang Hengxiang New Material Co., Ltd.
HongYi 鴻一  5.1C05 汕頭市鴻一新材料科技有限公司 HongYi New Material Technology Co., Ltd.
Hrddw 華人電鍍網  5.1B01 華人電鍍網 HRDDW.COM
Huachuang Chemical 華創化工  5.1E41 廣東華創化工有限公司 Guangdong Huachuang Chemical Co., Ltd.
Huatong 化通  5.1C33 襄陽化通化工有限責任公司 Xiangyang Huatong Chemical Industry Co., Ltd.
Huizhou Bomei 惠州博美  5.1C05 惠州市博美環保新材料有限公司 Huizhou Bomei Environmental Protection New Material 
       Co., Ltd.
HYTURN 合盾  5.1J21 合盾環保設備 (上海 )有限公司 HYTURN Environmental Protection Equipment   
       (Shanghai) Co., Ltd.
I.M.T. 致卓環保科技  5.1G01 廣東致卓環保科技有限公司 Guangdong Intensive Ecotech Co., Ltd.
Jiangnan 江南新材  5.1H25 江西江南新材料科技股份有限公司 Jiangxi Jiangnan New Material Technology Co., Ltd.
Jien 吉恩鎳業  5.1E57 吉林吉恩鎳業股份有限公司 Jilin Jien Nickel Industry Co., Ltd.
Jikang 吉康  5.1J41 深圳市吉康科技有限公司 Shenzhen Jikang Technology Co., Ltd.
Jin Ri 金日  5.1H21 河北金日化工有限公司 Hebei Jin Ri Chemicals Co., Ltd.
Jindan Technology 金丹科技  5.1K04 河南金丹乳酸科技股份有限公司 Henan Jindan Lactic Acid Technology Co., Ltd.
Jingque 精確  5.1H69 湖州精確科技有限公司 Huzhou Jingque Technology Co., Ltd.
Join 俊傑  5.1F51 俊傑機械 (深圳 )有限公司 Join Expert Machinery (Shenzhen) Co., Ltd.
Juhang 钜航  5.1K11 貴州鉅航表面處理技術有限公司 Guizhou Juhang Surface Treatment Technology Co., Ltd.
Junyang 君揚  5.1C64 湖北君揚科技有限公司 Hubei Junyang Technology Co., Ltd.
Kairui 開瑞電源  5.1B01 深圳市開瑞節能科技有限公司 Shenzhen Kairui Energy Technology Co., Ltd.
Kangzhuang 康壯  5.1B61 河北康壯環保科技股份有限公司 Hebei Kangzhuang Environmental Protection Technology  
       Co., Ltd.
Kehong 科宏  5.1J28 東莞市科宏機電設備有限公司 Dongguan Kehong Electrical Equipment Co., Ltd.
Kingfit 青風  5.1B41 浙江青風環境股份有限公司 Zhejiang Kingfit Environment Co., Ltd.
Kinte 擎天  5.1K43 廣州擎天實業有限公司 Guangzhou Kinte Industry Co., Ltd.
Lanyi 藍一  5.1D51 藍一 (廣東 )包裝科技有限公司 Lanyi (Guangdong) Packaging Technology Co., Ltd.
LeaYoung 勵揚  5.1A05 東莞市勵揚表面技術有限公司 Dongcheng Branch of LeaYoung Surface Technology  
     東城分公司  Co., Ltd.
Leide 雷德  5.1G51 無錫雷德環保設備有限公司 Wuxi Leide Environmental Equipment Co., Ltd.
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Li Hao 立好  5.1G13 江門市立好環保科技有限公司 Jiangmen Li Hao Environmental Protection &   
       Technology Co., Ltd.
Liangren 良仁  5.1E67 上海良仁化工有限公司 Shanghai Liangren Chemical Co., Ltd.
Liyuan 力源  5.1H11 江西力源海納科技股份有限公司 Jiangxi Liyuan Haina Tech. Co., Ltd.
LKHuayou 龍口華友  5.1J11 龍口市華友表面處理材料有限公司 Longkou Huayou Surface Treatment Materials Co., Ltd.
Longhui 龍慧  5.1B27 廣州市龍慧貿易有限公司 Guangzhou Longhui Trade Co., Ltd.
Longjing 龍淨  5.1G13 中山龍淨過濾設備有限公司 Zhongshan Longjing Filter Equipment Co., Ltd.
M.S.T 瑪斯特  5.1F61 珠海市瑪斯特智能裝備有限公司 Zhuhai M.S.T Intelligent Equipment Co., Ltd.
Meibao 美寶  5.1D41 昆山美寶環保設備有限公司 Kunshan Mei Bao Environmental Protection   
       Equipment Co., Ltd.
Mengde 夢得  5.1J33 江蘇夢得新材料科技有限公司 Jiangsu Mengde New Materials Technology Co., Ltd.
Minfeng 民豐  5.1D01 重慶民豐化工有限責任公司 Chongqing Minfeng Chemical Co., Ltd.
Mingjie Chem 銘傑  5.1E47 上海銘傑化工科技有限公司 Shanghai Mingjie Chem-Technologies Co., Ltd.
Mtek 麥吉柯  5.1C05 廣州麥吉柯電子材料有限公司 Guangzhou Mtek Surface Technology Ltd.
New Fortune 新財富  5.1C01 江門市崖門新財富環保工業有限公司 New Fortune Environmental Protection Co., Ltd.  
       Yamen Jiangmen
Nickel Capital 鎳都  5.1F35 金昌鎳都礦山實業有限公司 Jinchang Nickel Capital Mining Industry Co., Ltd.
Nine Bull 九頭牛  5.1A09 東莞九頭牛環保工業設備有限公司 Dongguan Nine Bull Environmental Protection   
       Industrial Equipment Co., Ltd.
Noble Chemicals 諾博化工  5.1C42 上海諾博化工原料有限公司 Noble Chemicals Co., Ltd.
Oriental Source 傲新源  5.1J16 深圳市傲新源應用化學材料有限公司 Shenzhen Oriental Source Applied Chemical Materials  
       Co., Ltd.
Pinestone 松石  5.1F11 武漢松石科技股份有限公司 Wuhan Pinestone Technology Co., Ltd.
Pinjie 品傑  5.1B49 廣東品傑金屬表面處理科技有限公司 Guangdong Pinjie Metal Surface Treatment Technology  
       Co., Ltd.
Pinuochem 賽菲克  5.1H41 武漢賽菲克新材料有限公司 Wuhan Pinuo Chemical Co., Ltd.
PMX 皮姆西  5.1J59 上海皮姆西貿易有限公司 Shanghai PMX Trading Co., Ltd.
Powerly 浦立  5.1K06 廣東浦立電氣股份有限公司 Guangdong Powerly Electronic Co., Ltd.
Puchun 普淳環保  5.1H63 常州普淳環保科技有限公司 Changzhou Puchun Environmental Protection Technology  
       Co., Ltd.
Q1-TEST 全壹檢測  5.1D52 東莞市全壹檢測設備有限公司 Dongguan Q1-test Environment Equipment Co., Ltd.
Qeehua Pump 企華泵業  5.1J01 廣東企華工業設備有限公司 Guangdong Qeehua Industry Equipment Co., Ltd.
Reach 瑞期  5.1F41 江門市瑞期精細化學工程有限公司 Jiangmen Reach Fine Chemical Industry Co., Ltd.
Rongqiang 榮強  5.1G37 深圳市榮強科技有限公司 Shenzhen Rongqiang Technology Co., Ltd.
Rongtai Runda 榮泰潤達  5.1A07 深圳市榮泰潤達科技有限公司 Shenzhen City Rongtai Runda Technology Co., Ltd.
Rui Yin 瑞銀貴金屬  5.1B01 深圳市瑞銀貴金屬科技有限公司 Shenzhen Rui Yin Precious Metal Technology Co., Ltd.
Ruifu 睿福  5.1F47 上海睿福有色金屬有限公司 Shanghai Ruifu Non-Ferrous Metal Co., Ltd.
Ruqinba 如欽巴 (恒緯祥 )  5.1H15 深圳市如欽巴化學材料有限公司 (恒緯祥 ) Shenzhen Ruqinba Chemical Materials Co., Ltd.
Samyang 三揚  5.1J53 廣東順德三揚科技股份有限公司 Shunde Samyang Co., Ltd.
Sanhemei 三合鎂  5.1D21 三合鎂 (深圳 )科技有限公司 Sanhemei (Shenzhen) Technology Co., Ltd.
Sanneng 三能  5.1B53 深圳市三能鈦電極技術有限公司 Shenzhen Sanneng Titanium Electrode Technology Co., Ltd.
Scyence 沙英喜  5.1J63 江蘇沙英喜實業有限公司 Jiangsu Scyence Industrial Co., Ltd.
Shanxin 珊鑫  5.1F11 上海珊鑫化學科技有限公司 Shanghai Shanxin Chemical Technology Co., Ltd.
Shunhong 順弘  5.1C69 廣東順弘科技有限公司 Guangdong Shunhong Technology Co., Ltd.
SIGIN 錫津  5.1G60 無錫市錫津化輕物資有限公司 SIGIN Chemical & Industry Co., Ltd.
Siyuanda 思源達  5.1C05 深圳市思源達科技有限公司 Shenzhen Siyuanda Technology Co., Ltd.
S-King 世清環保  5.1A03 深圳市世清環保科技有限公司 Shenzhen S-Kingreen Technology Co., Ltd.
Skyray 天瑞  5.1D53 江蘇天瑞儀器股份有限公司 Jiangsu Skyray Instrument Co., Ltd.
Songchuan 松川  5.1C70 山東松川新材料有限公司 Shandong Songchuan New Materials Co., Ltd.
SPM 貴研  5.1J64 貴研化學材料 (雲南 )有限公司 Sino-Platinum Metals Chemical (Yunnan) Co., Ltd.
Super 蘇普  5.1F74 宜興蘇普特種陶瓷研究所 Yixing Super Ceramics Research Institute
Surface-homes 表面家園  5.1C67 廣州表面家園科技有限公司 Guangzhou Surface-homes Technology Co., Ltd.
Taidel 台合達  5.1F71 江蘇台合達環保設備有限公司 Jiangsu Taidel Environmental Equipment Co., Ltd.
Thermphos 天富  5.1C21 天富 (江蘇 )科技有限公司 Thermphos (Jiangsu) Technology Co., Ltd.
Tianfeng 天奉  5.1J38 浙江天奉新材料科技有限公司 Zhejiang Tianfeng New Material Technology Corporation
Tianma 天馬  5.1C59 江陰市天馬電源製造有限公司 Jiangyin Tianma Power Supply Manufacturing Co., Ltd.
Timing 泰今  5.1C60 上海泰今國際貿易有限公司 Shanghai Timing International Trade Co., Ltd.
Tongding 通鼎  5.1K07 黃岡市通鼎金屬材料有限公司 Huanggang City Tongding Metal Material Co., Ltd.
Tongsheng 通盛  5.1K45 廣州通盛銅業有限公司 Guangzhou Tongsheng Copper Industry Co., Ltd.
Tongtai Chemistry 同泰化學  5.1J51 深圳市同泰化學技術有限公司 Shenzhen Tongtai Chemistry Technology Co., Ltd.
Topway 樸維科技  5.1F09 上海樸維自控科技有限公司 Shanghai Topway Auto-Tech Co., Ltd.
Transcend 創升泵業  5.1H37 東莞市創升機械設備有限公司 Dongguan Transcend Machinery Equipment Co., Ltd.
Transit Anodes 中天陽極  5.1H33 興化市中天金屬材料有限公司 Xinhua City Transit Metal Materials Co., Ltd.
Trust Chem 順恒信  5.1B59 南京順恒信化工有限公司 Nanjing Trust Chem Co., Ltd.
Winsun 維迅  5.1C37 東莞市維迅機械科技有限公司 DongGuan Winsun Machinery Technology Limited
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WIN-WIN 和韻  5.1F57 杭州和韻科技有限公司 Hangzhou WIN-WIN Technology Co., Ltd.
WRS 威爾賽  5.1J37 浙江威爾賽機械設備有限公司 Zhejiang WRS Machinery Equipment Co., Ltd.
Xingfa 興發  5.1F25 湖北興發化工集團股份有限公司 HuBei Xingfa Chemicals Group Co., Ltd.
Xingzhong 興中  5.1K09 江西核工業興中新材料有限公司 Jiangxi Nuclear Industry Xingzhong New Materials Co., Ltd.
Xinjianing 新佳寧  5.1E67 深圳市新佳寧新材料有限公司 Shenzhen Xinjianing New Material Co., Ltd.
Xinzhanye 新展業  5.1C01 廣東新展業環境科技有限公司 Guangdong Xinzhanye Environmental Technology   
       Co., Ltd.
Yarkin Environment Protection  5.1K41 上海雅沁環保設備有限公司 Shanghai Yarkin Environment Protection Equipment   
  雅沁環保      Co., Ltd.
Yida Pumps 意達泵業  5.1H34 浙江意達泵業有限公司 Zhejiang Yida Pumps Co., Ltd.
Yinhe 銀河  5.1E27 四川省銀河化學股份有限公司 Sichuan YinHe Chemical Co., Ltd.
Yongan 永安  5.1D55 上海永安泵業有限公司 Shanghai Yongan Pump Industry Co., Ltd.
Yongsheng 永晟  5.1J45 東莞市永晟環保技術有限公司 Dongguan Yongsheng Environmental Protection   
       Technology Co., Ltd.
Youngde 陽德  5.1D25 武漢陽德化工有限公司 Wuhan Youngde Chemical Co., Ltd.
Yuanben 元本  5.1C49 蘇州元本科技咨詢有限公司 Suzhou Yuanben Technology Consulting Co., Ltd.
Yunli 運力  5.1G35 夏縣運力化工有限公司 Xiaxian Yunli Chemical Co., Ltd.
Yunsheng 允升  5.1H41 河北允升生物科技有限公司 Hebei Yunsheng Biotechnology Co., Ltd.
Yushicheng 昱示誠  5.1A07 上海昱示誠化工科技有限公司 Shanghai Yushicheng Chemical Technology Co., Ltd.
Zhenhua 振華  5.1D01 湖北振華化學股份有限公司 Hubei Zhenhua Chemical Co., Ltd.
Zhichengda 志成達  5.1B01 深圳市志成達電鍍設備有限公司 Shenzhen Zhichengda Electroplating Equipment Co., Ltd.
Zhongnan 中南  5.1B53 深圳市中南機械設備有限公司 Shenzhen Zhongnan Machinery Equipment Co., Ltd.
Zhongplating 中鍍  5.1H67 無錫中鍍科技有限公司 Wuxi Zhongplating Technology Co., Ltd.
Zhongxi 中錫  5.1J50 蘇州中錫金昶新材料有限公司 Suzhou Zhong Xi Jin Chang New Material Co., Ltd.
Zhongzhi 眾志  5.1J60 東莞市眾志時代試驗設備有限公司 Dongguan Zhongzhi Times Testing Equipment Co., Ltd.
Ziji 新紫繼  5.1K11 湖南新紫繼換熱科技有限公司 Hunan Ziji Heat Exchanger Technology Co., Ltd.

中國香港特區 Hong Kong SAR, China
Pionmi 柏安美  5.1D37 柏安美 (香港 )表面處理技術有限公司 Pionmi (Hong Kong) Surface Finishing Technology Ltd.

中國臺灣地區 Taiwan Region, China
Hung Yi Machinery 鴻億  5.1C13 鴻億機械工業 (浙江 )有限公司 Hungyi Machinery Industry (Zhejiang) Co., Ltd.
HungLi 鴻利  5.1F67 浙江鴻利智能環保科技有限公司 Zhejiang HungLi Intelligent Environmental Protection   
       Technology Co., Ltd.

法國 France
Ampere 安培  5.1B64 法國安培公司 A.m.p.e.r.e. Industrie s.a.s.
DST 德欣  5.1H64 杭州德欣科技有限公司 Hangzhou Desin Science Technology Co., Ltd.
SIEBEC 西貝科  5.1H64 法國西貝科過濾系統 SIEBEC SAS

德國 Germany 
Aucos 奧庫斯  5.1B34 奧庫斯股份公司 AUCOS AG
Fischer 菲希爾  5.1G21 菲希爾測試儀器有限公司 Fischer Instrumentation Ltd.
Pe China 鈹一  5.1J15 鈹一電鍍設備 (上海 )有限公司 Plating Electronic (China) Co., Ltd.
TIB  5.1D62 TIB Chemicals AG TIB Chemicals AG

印度 India
Artek 亞特  5.1C25 佛山亞特表面技術材料有限公司 Foshan Artek Finishing Technologies Ltd.
EFFCO  5.1J34 EFFCO Finishes & Technologies Pvt Ltd.  EFFCO Finishes & Technologies Pvt Ltd.
Grauer & Weil  5.1B33 印度 Grauer & Weil公司 Grauer & Weil (India) Ltd.
Oswal  5.1B60 Oswal Udhyog Oswal Udhyog
Padmavati  5.1A41 Padmavati Chemtech Pvt. Ltd. Padmavati Chemtech Pvt. Ltd.
Rossari  5.1J49 Rossari Biotech Limited Rossari Biotech Limited

日本 Japan
Daiwa Fine 大和化成  5.1C42 大和化成株式會社 Daiwa Fine Chemicals Co., Ltd.
Daiwa Fine 大和化成  5.1J25 大和化成株式會社 Daiwa Fine Chemicals Co., Ltd.
Daiwa Special 大和特殊  5.1J25 大和特殊株式會社 Daiwa Special Co., Ltd.
Jinchen 勁辰  5.1J25 上海勁辰精細化工有限公司 Shanghai Jinchen Fine Chemical Co., Ltd.
Kanigen 卡尼真  5.1G45 卡尼真 (上海 )貿易有限公司 Kanigen (Shanghai) Trade Co., Ltd.
Mihara 三原  5.1A45 株式會社三原產業 Mihara Sangyo Co., Ltd.
Sanukiya 贊岐屋  5.1D35 贊岐屋有限公司 Sanukiya Company Limited
Uyemura 上村  5.1B23 上村工業 (深圳 )有限公司 Uyemura (Shenzhen) Co., Ltd.
YAMAMOTO-MS 山本鍍金  5.1C42 株式會社 山本鍍金試驗器 YAMAMOTO-MS Co., Ltd.

韓國 Korea
SEWON  5.1B21 Sewon Chemical Co., Ltd. Sewon Chemical Co., Ltd.

馬來西亞 Malaysia
ES PRO  5.1G13 ES PRO設備私人有限公司 ES PRO Equipment Sdn Bhd

參展公司  
Exhibiting Companies

新參展商
New Exhibitor

展臺號 
Booth No(s)

公司名稱
Company Name



參展商目錄
LIST OF EXHIBITORS

10

中國 China
Agirent 安捷睿  4.1G27 安捷睿 (廈門 )機器人有限公司 Agirent (Xiamen) Robot Co., Ltd.
AIBOS 艾伯斯  4.1G55 深圳艾伯斯科技有限公司 AIBOS Technology Co., Ltd.
Anben 安本  4.1H30 青島安本自動化設備有限公司 Qingdao Anben Automation Equipment Co., Ltd.
Bostar 博士達  4.1E01 深圳市博士達機械設備有限公司 Bostar Machinery Equipment Co., Ltd.
BOTU 博塗  4.1E17  江門市博塗環保機電科技有限公司 Jiangmen BOTU Environmental Protection   
       Electromechanical Technology Co., Ltd.
Changrong 昌榮  4.1H11 汕頭市昌榮環保科技有限公司 Shantou Changrong Environmental Protection   
       Technology Co., Ltd.
Chiehey 智繪  4.1F46 智繪機器人科技 (江陰 )有限公司 Chiehey Robot Technology (Jiangyin) Co., Ltd.
Clear 科立爾  4.1H01 煙臺科立爾塗裝設備有限公司 Yantai Clear Coating Equipment Co., Ltd.
CNISOO 昶源  4.1J41 東莞市昶源塗裝配件有限公司 Dongguan CNISOO Spraying Accessories Co., Ltd.
C-STAR 中星  4.1H52 中星 (廣州 )納米材料有限公司 C-STAR (Guangzhou) Nanomaterials Co., Ltd.
Dongze 東澤  4.1H32 東莞市東澤塗裝工具有限公司 Dongguan Dongze Coating Tools Co., Ltd.
DTU 智塗  4.1F45 智塗機器人 (深圳 )有限公司 DTU System (ShenZhen) Co., Ltd.
Eazee 紐艾智  4.1G20 上海紐艾智新材料有限公司 Shanghai Eazee New Material Co., Ltd.
Fengzhan 豐展  4.1F51 廣東豐展塗裝科技有限公司 Guangdong Fengzhan Coating Technology Co., Ltd.
Free 富力  4.1J07 佛山市南海區裡水富力濾清器廠 Free Filter Factory
Galin 蓋林  4.1J10 濰坊蓋林塗裝設備有限公司 Weifang Galin Powder Coating Equipment Co., Ltd.
GOATUS 歌麗斯  4.1H15 廣東歌麗斯化學有限公司 GuangDong GOATUS Chemical Co., Ltd.
Guanghua 光華  4.1E49 安徽光華表面技術有限公司 Anhui Guanghua Surface Technology Co., Ltd.
Hangda 航達  4.1J09 瀋陽市航達科技有限責任公司 Shenyang Hangda Technology Co., Ltd.
Haoyitu 好易塗  4.1F56 中山市好易塗機械科技有限公司 Haoyitu, Zhongshan
Haztek 漢哲塗裝  4.1E25 廣東漢哲塗裝技術有限公司 Haztek Coating Technology Co., Ltd.
Helv 和濾  4.1G17 和濾 (中山 )環保科技有限公司 Helv (Zhongshan) Environmental Protection Technology  
       Co., Ltd.

俄羅斯 Russia
Nornickel 諾勵斯鎳業  5.1G41 諾勵斯鎳業貿易 (上海 )有限公司 Norilsk Nickel Metals Trading (Shanghai) Co., Ltd.

新加坡 Singapore
ES-PRO  5.1G13 ES-PRO科技私人有限公司 ES-PRO TECHNOLOGY PTE LTD.

瑞典 Sweden
Kraft 誇普  5.1H54 誇普電氣 (上海 )有限公司 Kraft Powercon Shanghai Ltd.

瑞士 Switzerland
STS  5.1G13 STS INDUSTRIE SA STS INDUSTRIE SA

土耳其 Turkey
Zincotech  5.1A43 Zincotech Kimya San.Ve Dis Tic.Ltd.Sti. Zincotech Kimya San.Ve Dis Tic.Ltd.Sti.

英國 United Kingdom
Oxkem  5.1D25 Oxkem Limited Oxkem Limited

美國 USA
ACTi 美國化學  5.1B11 美國化學技術公司 American ChemTech Inc.
MKS｜ Atotech (MKS-安美特 )  5.1F01 安美特 (中國 )化學有限公司 Atotech (China) Chemicals Ltd.
Lanhong 藍鴻  5.1B11 杭州藍鴻化工有限公司 Hangzhou Lanhong Chemical Co., Ltd.
Univertical 優耐  5.1C17 優耐銅材 (蘇州 )有限公司 Univertical International (Suzhou) Co., Ltd.

越南 Vietnam
ESPRO  5.1G13 ESPRO科技有限公司 ESPRO TECHNOLOGY COMPANY LIMITED
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電鍍及精飾技術
Electroplating & Finishing TechnologyZONE 1 區 展館Hall 5.1
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Coating Applications & Coating ProductsZONE 2 區 展館Hall 4.1
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Hetair 赫泰  4.1E27 東莞市赫泰智能設備有限公司 Dongguan Hetair Intelligent Equipment Co., Ltd.
Jicai 基彩  4.1H51 山東基彩新材料有限公司 Shandong Jicai New Materials Co., Ltd.
Jiecheng 傑成  4.1G05 蘇州傑成工業設備有限公司 Jiecheng Industrial Equipment Co., Ltd.
Jiewei 捷威  4.1G46 捷威精密製造 (深圳 )有限公司 Jiewei Precision Manufacturing (Shenzhen) Co., Ltd.
Jincheng 錦成  4.1H28 宿遷錦成化工有限公司 Suqian Jincheng Chemical Co., Ltd.
Jinhaohui 錦昊輝  4.1J43 深圳市錦昊輝實業發展有限公司 Shenzhen Jinhaohui Industrial Development Co., Ltd.
Jinjia 今佳  4.1G18 佛山今佳新材料科技有限公司 Foshan Jinjia New Material Technology Co., Ltd.
Jintu 金塗  4.1G33 金塗 (廣州 )科技有限公司 Jintu (Guangzhou) Technology Co., Ltd.
Juhecheng 聚合誠  4.1J05 佛山聚合誠高分子材料有限公司 Foshan Juhecheng Polymer Material Co., Ltd.
Junhe 君合科技  4.1H29 常州君合科技股份有限公司 Changzhou Junhe Technology Stock Co., Ltd.
Kunda 坤達  4.1G05 寧波坤達輸送鏈條有限公司 Ningbo Kunda Transmission Chain Co., Ltd.
Labor 勞博  4.1H17 中山市勞博機電科技有限公司 Zhongshan Labor-Mechanical and Electrical   
       Equipment Co., Ltd.
LeadTech 萊德  4.1G19 萊德創科新材料技術 (上海 )有限公司 LeadTech New Material Technology (Shanghai) Co., Ltd.
Lingdu 零度  4.1G45 廣東零度冷暖科技有限公司 Guangdong Lingdu Cooling & Heating Technology Co., Ltd.
Longyi 龍億  4.1G53 福建龍億粉體裝備製造有限公司 Fujian Longyi Powder Equipment Manufacturing Co., Ltd.
LSFAN 洛森  4.1E53 廣東洛森通風設備製造有限公司 Guangdong LuoSen Fan&Blowers Co., Ltd.
Meitu 美圖  4.1E32 佛山市美圖機械製造有限公司 Foshan Meitu Machinery Equipment Co., Ltd.
Nuoxin 諾信空調  4.1G41 廣東諾信空調有限公司 Guangdong Nuoxin Air Conditioning Co., Ltd.
Paint Brothers 漆兄弟  4.1F42 東莞市漆兄弟噴塗設備科技有限公司 Dongguan Paint Brothers Spray Equipment Technology  
       Co., Ltd.
Paishan 排山  4.1H53 廊坊排山過濾器材有限公司 Langfang Paishan Filter Equipment Co., Ltd.
Pingcheng 平成  4.1E27 東莞市慧江平成機械有限公司 Dongguan Huijiang Pingcheng Machine Co., Ltd.
Prona 寶麗  4.1F32 廣州市寶麗風動工具有限公司 Guangzhou Prona Air Tool Co., Ltd.
Pure 潔純  4.1G56 安徽潔純生物科技有限公司 Anhui Pure Biotechnology Co., Ltd.
Qianjia 乾佳  4.1H26 湖北乾佳化工有限公司 Hubei Qianjia Chemical Co., Ltd.
Qingnan 青南  4.1G49 上海青南化工有限公司 Shanghai Qingnan Chemical Co., Ltd.
Shopfit 盛維智能  4.1E11 盛維 (天津 )智能裝備有限公司 Shopfit (Tianjin) Intelligent Equipment Co., Ltd.
SMS 薩邁斯  4.1G11 薩邁斯塗裝設備 (河北 )有限公司 SMS Coating Equipment (Hebei) Co., Ltd.
SMT 賽維美  4.1H25 北京賽維美高科技有限公司 Beijing Savemation Technology Co., Ltd.
Solution 旭路行  4.1J03 蘇州旭路行新能源材料有限公司 Solution, Suzhou
Sunny 三能科技  4.1H54 三能 (廣州 )環保設備科技有限公司 Sunny, Guangzhou
Tugong 塗工  4.1G33 安徽塗工塗裝機械有限公司 Anhui Tugong Coating Machinery Co., Ltd.
Wanhong 萬鴻  4.1G50 惠州市萬鴻化工有限公司 Huizhou Wanhong Chemical Co., Ltd.
Wanxia 灣廈  4.1G32 佛山市灣廈新材料科技有限公司 Foshan Wanxia New Material Technology Co., Ltd.
WAVE 威福  4.1H25 蘇州威福光電科技有限公司 Suzhou Wave Optoelectronics Technology Co., Ltd.
Wingold 永固電熱  4.1H50 廣東永固電熱科技有限公司 Wingold Industry Trade Company Limited
Wonder 皇宙  4.1H55 江門市皇宙實業有限公司 Jiangmen Wonder Industrial Co., Ltd.
Xingzhe 星浙  4.1J06 星浙 (寧波 )自動化有限公司 Xingzhe (Ningbo) Automation Co., Ltd.
Yakoo Chemical 雅克化工  4.1E41 廣州雅克化工有限公司 Guangzhou Yakoo Chemical Co., Ltd.
Yanben 彥本  4.1H17 中山彥本塗裝科技有限公司 Zhongshan Yanben Coating Technology Co., Ltd.
YiCai 藝彩  4.1H31 深圳市藝彩水性環保材料有限公司 Shenzhen YiCai Water Environmental Protection   
       Material Co., Ltd.
Yongqi 永齊  4.1E27 中山市永齊機械設備有限公司 Zhongshan Yongqi Mechanical Equipment Co., Ltd.
Yuanxiang 遠翔  4.1H41 福建遠翔新材料股份有限公司 Fujian Yuanxiang New Materials Co., Ltd.
Yuhong 宇宏  4.1H32 中山市宇宏泵業有限公司 Zhongshan Yuhong Pump Co., Ltd.
Zhangmeng 章盟  4.1G33 浙江章盟智能設備有限公司 Zhejiang Zhangmeng Intelligent Equipment Co., Ltd.
Zhaohe 兆禾  4.1H56 廣州兆禾機械設備有限公司 Guangzhou Zhaohe Machinery Equipment Co., Ltd.
Zhenghang 正航  4.1H05 河北正航傳動設備製造有限公司 Hebei Zhenghang Transmission Equipment   
       Manufacturing Co., Ltd.
Zhengliyuan 正利源  4.1H49 廣東正利源新材料科技有限公司 Guangdong Zhengliyuan New Materials Technology  
       Co., Ltd.

德國 Germany
Chemetall 凱密特爾  4.1G01 上海凱密特爾化學品有限公司 Shanghai Chemetall Chemicals Co., Ltd.
WIWA  4.1F41 WIWA Wilhelm Wagner GmbH & Co. KG  WIWA Wilhelm Wagner GmbH & Co. KG 

希臘 Greece
NIKO 尼克  4.1J01 尼克 HELM HELLAS S. A.

日本 Japan
NOF 恩歐富  4.1G25 恩歐富塗料商貿 (上海 )有限公司 NOF Metal Coatings Shanghai Co., Ltd.
Yiteng 依滕  4.1F52 上海依滕機電工程設備有限公司 Shanghai Yiteng Electromechanical Engineering   
       Equipment Co., Ltd.

美國 USA
Nordson 諾信  4.1E05 諾信 (中國 )有限公司 Nordson (China) Co., Ltd.
UNI 佑泥  4.1F52 佑泥精密機械 (上海 )有限公司 UNI Precision Machinery (Shanghai) Co., Ltd.
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